
UCHWAŁA NR 425/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 16 ust. 1 i art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572), po zasięgnięciu opinii 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Martę Stompór na stanowisku Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze z siedzibą: ul. Tuszyńska 56, Wiśniowa Góra, 
95-020 Andrespol, od dnia 1 kwietnia 2025 r. na czas nieokreślony.

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


